

3. 分项报价表

分项报价表

供应商名称:青海鑫硕生态建设有限公司

包号: 无

单位: 人民币 (元)

序号	产品	规格	生产单位 (或实施单位)	数量及单位	单价	合计	备注
1	种植土回 (换) 填	符合设计要求	青海鑫硕生态建设有限公司	1711m ³	41.55	71092.05	/
2	栽植乔木	1. 种类: 青海云杉A 2. 株高、冠径: 树高251-300cm, 冠幅130-150cm, 土球≥40cm 3. 含整地、栽植、养护 浇水 (1年4次, 共2年)、施肥、运费等所有内容。	青海鑫硕生态建设有限公司	1305株	308.91	403127.55	含整地、栽植、养护浇水 (1年4次, 共2年)、施肥、运费等所有内容。
3	栽植乔木	1. 种类: 青海云杉B 2. 株高、冠径: 树高301-350cm, 冠幅150-170cm, 土球≥50cm 3. 含整地、栽植、养护浇水 (1年4次, 共2年)、施肥、运费等所有内容。	青海鑫硕生态建设有限公司	770株	352.39	271340.30	含整地、栽植、养护浇水 (1年4次, 共2年)、施肥、运费等所有内容。
4	栽植乔木	1. 种类: 紫丁香球A 2. 株高、冠径: 树高120cm以上, 冠幅120cm 3. 含整地、栽植、养护浇水 (1年4次, 共2年)、施肥、运费等所有内容	青海鑫硕生态建设有限公司	61墩	165.68	10106.48	含整地、栽植、养护浇水 (1年4次, 共2年)、施肥、运费等所有内容。
5	栽植乔木	1. 种类: 紫丁香球B 2. 株高、冠径: 树高150 cm以上, 冠幅150cm 3. 含整地、栽植、养护浇水 (1年4次, 共2年)、施肥、运费等所有内容	青海鑫硕生态建设有限公司	57墩	160.18	9130.26	含整地、栽植、养护浇水 (1年4次, 共2年)、施肥、运费等所有内容。

6	种草	1. 种类:青海冷地早熟禾 2. 含整地、栽植、养护浇水(1年50次,共2年)、施肥、修剪、运费等所有内容	青海鑫硕生态建设有限公司	13kg	28.29	367.77	含整地、栽植、养护浇水(1年50次,共2年)、施肥、修剪、运费等所有内容
7	种草	1. 种类:高羊茅 2. 含整地、栽植、养护浇水(1年50次,共2年)、施肥、修剪、运费等所有内容	青海鑫硕生态建设有限公司	13kg	41.03	533.39	含整地、栽植、养护浇水(1年50次,共2年)、施肥、修剪、运费等所有内容
8	种草	1. 种类:青海中华羊茅 2. 含整地、栽植、养护浇水(1年50次,共2年)、施肥、修剪、运费等所有内容	青海鑫硕生态建设有限公司	13kg	41.55	540.15	含整地、栽植、养护浇水(1年50次,共2年)、施肥、修剪、运费等所有内容
9	种草	1. 种类:多年生黑麦草 2. 含整地、栽植、养护浇水(1年50次,共2年)、施肥、修剪、运费等所有内容	青海鑫硕生态建设有限公司	4kg	30.46	121.84	含整地、栽植、养护浇水(1年50次,共2年)、施肥、修剪、运费等所有内容
10	种草	1. 缝制方式:重叠部分 按1.04平方米计,含运费	青海鑫硕生态建设有限公司	2958m ²	12.11	35821.38	重叠部分 按1.04平方米计,含运费

优惠承诺及其他:若我公司中标,保证保质保量完成本项目任务,养护期两年。

磋商总价	大写:捌拾万零贰仟壹佰柒拾玖元整	小写:802179.00元
------	------------------	---------------

注:1、本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写,不得遗漏。

供应商: 青海鑫硕生态建设有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 王中强 (签字)

2024年04月28日

